82  diário oficial Nº 35.098 Quarta-feira, 31 DE AGOSTO DE 2022

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE
FORMAÇÃO DE PRAÇAS – CFP/CBMPA/2022

EDITAL N° 14 - CBMPA/SEPLAD, DE 30 DE AGOSTO DE 2022
RESULTADO DEFINITIVO DO EXAME DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
O CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ (CBMPA) e a SECRETARIA DE
ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD), no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais
disposições legais aplicáveis, TORNAM PÚBLICO o RESULTADO DEFINITIVO
DO EXAME DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA para o CONCURSO PÚBLICO
aberto pelo Edital nº 001/2022, conforme as seguintes disposições:
Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o Edital do Resultado
Preliminar do Exame de Avaliação Psicológica dos candidatos ao cargo de
Praça Bombeiro Militar, fica ALTERADO o resultado divulgado em 01 de
agosto de 2022, no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.
I - Fica divulgada no ANEXO ÚNICO deste Edital a relação dos candidatos
considerados INDICADOS no Exame de Avaliação Psicológica, conforme
os critérios estabelecidos no item 12 do Edital de Abertura n° 001/2022.
II – A publicação do resultado da avaliação psicológica listará apenas os
candidatos considerados INDICADOS, em obediência ao que preceitua o
art. 6º da Resolução CFP nº 001, de 19 de abril de 2002.
III - O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso
contra o resultado do Exame de Avaliação Psicológica no endereço
eletrônico www.institutoaocp.org.br, através do link Consultar resposta do
recurso contra o resultado do Exame de Avaliação Psicológica.
IV - As respostas aos recursos interpostos pelos candidatos estarão
disponíveis no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br por 10 (dez)
dias, a contar da data de publicação deste edital.
Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.
Belém/PA, 30 de agosto de 2022.
HAYMAN APOLO GOMES DE SOUZA
Comandante-Geral-Corpo de Bombeiros Militar do Pará
IVALDO RENALDO DE PAULA LEDO
Secretário de Estado de Planejamento e Administração

ANEXO ÚNICO

201 - PRAÇA BM

MASCULINO

Nome Inscrição

Abel Bonfim Dos Santos Junior 7830036490

Abraão Alcirley Dos Reis Pereira 7830051045

Adler Yuri Ferreira Franco 7830006722

Adrean Brasil Fortes 7830043500

Adrielisson Souza Lopes 7830030482

Adryan Henrique De Souza Barros 7830033390

Adyson Henrique Da Costa Silva Picanço 7830036786

Afonso Akilla Costa Viegas 7830006541

Airton Costa Bastos Lopes 7830034242

Alan Pereira De Miranda 7830025522

Alan Roger Lima Oliveira Junior 7830035043

Alan Silva Santana Silva 7830025607

Alecsander Farias Furtado 7830022793

Alef De França Reis 7830046501

Alessandro Jorge Da Luz Nascimento 7830050869

Alex Yuri Pereira Varela 7830031144

Alexandre Modesto Oliveira Dias 7830015223

Alexsander Carlos Da Costa Costa 7830038590

Alexsandro Baia Corrêa 7830036110

Alison Mateus Da Silva Alves 7830041506

Alisson Silva De Araújo 7830050240

Allan Matos De Lima 7830055241

Allan Patrick Da Silva Vitório 7830041757

Allan Rodrigo Da Silva Souza 7830052388

Allan Seabra Bezerra 7830047901

Alvaro Dias Veloso 7830040329

Anderson Abdon Santos Da Silva 7830040104

Anderson Felipe De Oliveira Barros 7830004811

Andre Aboim Lima Pereira 7830054849

André Lucas Saunders Moraes 7830031137

André Luiz Gomes Lopes 7830007105

Andrey Barbosa Pereira 7830006757

Andrey Ramon Cunha Sarah 7830025815

Antonio Carlos Dos Reis Pantoja 7830050858

Antonio Gabriel De Souza Santos 7830040325

Antonio Jonhson Da Silva Simões Filho 7830028019

Antonio Jorge Santana Teles 7830021797

Antônio Pedro Felipe Segundo 7830050724

Antonio Raiol Palheta Junior 7830050362

Antônio Sidnei Martins Nunes Júnior 7830036754

Ariel Pereira Sampaio 7830032887

Aroni Ferreira Mulatinho Neto 7830032701

Arthur Henrique Amorim Pereira Pereira 7830032938

Arthur Laercio Correa De Moraes 7830013649

Arthur Oliveira Dos Santos 7830050788

Arthur Pereira Fernandes 7830044366

Augusto Jorge Rezende Hadad 7830046372

Ayrton Barradas Da Rocha 7830058135

Ayrton Da Rocha Cabral 7830053987

Bradley Christian Sousa Da Silva 7830036777

Brenno Batista Martins 7830019754

Bruno Almeida Da Silva 7830023029

Bruno Andrade Melo 7830015690

Bruno Costa Marinho 7830013637

Bruno Costa Pereira 7830049078

Bruno Dias De Souza 7830000842

Bruno Fernando Duarte Lima 7830048205

Bruno Ferreira Dos Santos 7830002345

Bruno Gabriel Martins De Carvalho 7830033146

Bruno Lobão Da Silva 7830043313

Bruno Sampaio Da Silva 7830051381

Caio César França Félix 7830036238

Caio Matheus Silva Vale 7830025920

Caio Vicente Pimenta 7830015296

Carlos Alberto Abdon Dos Santos Neto 7830005198

Carlos Alberto Beckman De Albuquerque 7830032944

Carlos Alberto Macedo Baia Neto 7830059319

Carlos Augusto Albuquerque Granado De Oliveira 7830019176

Carlos Augusto Rosas Rego Barros Tabosa 7830001527

Carlos Eduardo Durans Nogueira 7830027216

Carlos Henrique Castro Da Silva 7830058316

Carlos Henrique Da Costa Heidtmann 7830037711

Carlos Ivan Pinheiro Dos Santos Junior 7830031999

Christian Ranieri Rocha Moraes 7830026061

Claudio Henrique Dias Damasceno 7830039529

Clenilson Veiga Da Costa 7830004930

Daniel Bacha Lopes 7830049652

Daniel Lopes Ribeiro Gomes 7830011749

Danilo Charles Fontel E Silva 7830040812

Danilson Simeão Furtado 7830050476

Davi Malheiros Piquet 7830024815

Davi Misael Do Rego Barro 7830014472

David Santos Da Silva 7830025427

Denner Rocha Quadros 7830017649

Dennyson Alencar Da Silva 7830032181

Deusdeth Oliveira Da Silva Junior 7830001946

Diego Augusto Da Silva Rodrigues 7830024781

Dilton Correa Rodrigues 7830015550

Diogo Henrique Braga Campos 7830031458

Douglas Araujo Oliveira De Almeida 7830033812